eâmara ciKunicipal cie cUirigüi
Estado de São Paulo

446/19
REQUERIMENTO N°

Adiamento por 21 dias do PROJETO DE EMENDA A LEI ORGÂNICA

N° 02/2019 ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 9° DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento do Projeto de LEI DE

EMENDA A LEI ORGÂNICA N° 02/2019 ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 9° DA

LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta

de deliberações de sessão ordinária do dia 10 de DEZEMBRO de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de novembro de 2.019.

NDREY F R  A
,/,,,.VEREADOR.

ELATTI

tl. o': -I
,-

c+ r:,: cr)
 5: ,̀  .,- ••-•

-.-. .1" O 01- ,- ",:j em
w

cii   r4  n •tl.
a,  -i  :".2 'cr,

To.- w cr
a   O c"
V- 0,9,
E    -I - 2  o -• -%.

 (-) ,7,-- 7,
ra  O,- ---,
tí  • • ,,,-
E -- -• - C) a' --,
• ru X a
(.., Cl. O